
Ofis Standartlarımız

OFİS STANDARTLARIMIZ 
  
1 - Muhasebe ücretini aylık tahsil etmek KDV kanunu ve Gelir
Vergisi Kanunu gereğince zorunlu olduğundan   Makbuz
(Fatura)’nın aylık kesilmesi gerekmektedir. Bu sebepten dolayı
muhasebe ücretleriniz kredi kartı, düzenli havale/eft talimatı veya
evraklar teslim alınırken nakit olarak tahsil edilmek zorundayız.
Zamanında hizmet alabilmeniz için muhasebe ücretlerinizi Kredi
Kartınızdan aylık olarak tahsil ediyoruz. Lütfen Kredi kartı
Bilgilerinizi ofisimize bildiriniz.
  
2 - Aylık tahsil edilemeyen ücretlerin 3 ay içinde ödenmemesi
durumunda iş takipleri durdurulur. Aylık Beyannameleri verilmez.
Müşteriye hizmet verilmesi durdurulur. İş sahibine bildirim tebliği
yapılır.
  
3 - İş sahiplerinden evraklarının her ayın en geç 20’sine kadar
göndermeleri veya alınması sağlanır. Bu tarihten önce evrak
gelmiyorsa veya aldırılamıyorsa, iş sahibine bildirim tebliği yapılır.
İşleri yapılmaz.
  
4 - İş sahipleri  vergi, sgk, bağkur, belediye, oda aidatı gibi
ödemelerini sadece kendileri ilgili kurum ve bankalara yapabilirler.
Ofis olarak sorumluluğumuz bu tür ödemelerin tahakkuklarını
gerçekleştirmek ve iş sahiplerine e-mail, faks, telefon ile bildirimini
yapmaktır. Ödeyip ödememe yetkisi ve sorumluluğu iş sahibine
aittir.
  
5 - Hiçbir durumda emanet alınmaz, iş sahipleri adına ödemeleri
takip edilmez. Ödeme takiplerinin iş sahiplerince özenle yapılması
gerekir. Aksi halde yasal takipler sonucu zarar görebilirsiniz.
Ofisimiz hiçbir şekilde bu durumlardan sorumlu değildir.
  
6- Ofis standartlarımıza uymayan müşterilerimizin iş ve işlemleri
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yapılmaz. Hizmet verilmez. Defter ve belgeleri iade edilir. Lütfen
Bedelini Ödemediğiniz Hizmeti istemeyiniz.
  

  

  

  7-Vergi Ödeme Takvimi :
  

  

  

 K.D.V. Ödemeleri                       : Her ayın 26.günü
 Muhtasar Ödemeleri (Aylık )      : Her ayın 26.günü
 Muhtasar Ödemeleri (3 Aylık)    : 26/01, 26/04, 26/07, 26/10  günleri
 Geçici Vergi Ödemeleri             : 17/05, 17/08, 17/11, 17/02 günleri

  

 Gelir Vergisi ödemeleri              : 1.Taksit Mart ayının son günü,  2.Taksit Temmuz ayının  son
günü
 Kurumlar Vergisi ödemeleri       : Nisan ayının son günü
 SSK – Bağ - kur ödemeleri        : Her ayın son günü
 Belediye Ödemeleri                    : İlan Reklam Şubat ayının son  günü                
 Çevre Temizlik Vergisi                : 1.taksit Mayıs, 2.taksit Kasım  ayının son günü

  

 Oda Aidat Ödemeleri                 : Lütfen kayıtlı olduğunuz odalardan  öğreniniz
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